
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005742 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24 048 200

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/53 Lechovice - Pohořelice -  změna TR -  DUSP-DI, IČ,

VD-ZDS, AD, TP
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále

jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

a

2.
účastníci Společnosti „SG_Střední projekty_BIM 2020“ založené Smlouvou o společnosti 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088

jako „Správce“ a „Společník 1“

Stránka 1 z 13



a

zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v náměstí Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
21645

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: DopravoprojektBmo a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13. Veveří. 602 00 Brno
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488 

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
zastoupeným Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Stránka 2 z 13



IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v 
tomto rozsahu a členění:
- zpracování a projednání změny záměru formou DUSP-DI bez BIM (dokumentace pro 

vydání společného povolení),
- výkon inženýrské činnosti k zajištění povolení změny záměru (stávajících UR a SP) bez 

majetkoprávního vypořádání
- zpracování VD-ZDS pro účely změny technického řešení stavby,
- technická pomoc a autorský dozor
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami 
stanovenými Rámcovou dohodou.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780, uzavřenou 
dne 10.12.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Stránka 3 z 13



Celková cena plnění 
v Kě

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena 
Služeb v Kě

věetně DPH

21 871 400,-Kč 4 592 994,- Kč 26 464 394,- Kč

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze 
za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě.

5. Obj ednatel použij e přij até plnění pro účely, které nej sou předmětem DPH a ve vztahu k 
danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6. objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení plnění: na základě výzvy objednatele

Popis ěásti díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept DUSP-DI 4 měsíce od pokynu Objednatele

Čistopis DUSP-DI do 1 měsíce od předání připomínek Objednatele ke 
konceptu DUSP-DI

Podání žádosti o společné povolení do 5 měsíců od předání čistopisu DUSP-DI

Koncept VD-ZDS do 5 měsíců od pokynu Objednatele

Čistopis VD-ZDS
Čistopis VD-ZDS -  do 1 měsíce od předání připomínek 
Objednatele ke konceptu VD-ZDS

Výkon technické pomoci/výkon AD Na výzvu objednatele po dobu trvání smlouvy, výkon AD 
po dobu realizace stavby

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj

Stránka 4 z 13



Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: VD-ZDS stavby 1/53 Lechovice -  Pohořelice, územní rozhodnutí a 
stavební povolení v právní moci, technická studie 1/53 Lechovice -  Pohořelice -  TS 
prověření úprav technického řešení, záznam z projednání výsledků posouzení 
alternativního technického řešení ze dne 19.12.2024 včetně přílohy - rešerše výsledku 
technické studie. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku 
smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které 
jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl 
hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nejsou stanoveny
5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné 

práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové 
dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy 
uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář dle přílohy 
č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný 
způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: RSD s. p., Závod Brno, Šumavská 31, 
602 00 Brno

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu 
jsou:
za objednatele 
za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: dle 
ZOP -  Přílohy A - Rozsah služeb, které zhotovitel objednateli předá v termínu: dle čl. III 
Smlouvy

9. .Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy 
společně četně prohlašují, že oni, ani jejich podzhotovitelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této 

Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané 

stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani

Stránka 5 z 13



subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat 
střet zájmů při plnění jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet 
zájmů ve vztahu k fyzickým osobám podílejícím se na plnění jeho závazků ze 
Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech 
nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet 
zájmů, musí se smluvní strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení 
takového střetu.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje 
nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv 
okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, 
když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný 
vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely 
použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p ., Závod Brno

adresa: Šumavská 31, 602 00 Brno
k rukám:
Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
e-mail: 
k rukám:

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Stránka 6 z 13



2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se,
3. Soupis prací
4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

PodeDsal Podepsal

Datum: 2024.04.02 10:08:20 + 0 2 W Datum: 2024.04.04 09:35:30 +02’00’

Stránka 7 z 13



Příloha č. 1 -  SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A STANOVENÍ ROZSAHU ZMĚN V 
PROJEKTU I/53 LECHOVICE - POHOŘELICE

Důvod zadání:

- Stavba I/53 Lechovice -  Pohořelice představuje soubor tří úseků, původně ve stupních DUR/DSP 
samostatně územně umístěných a následně stavebně povolených, od stupně PDPS (VD-ZDS)

- v roce 2023 byl Brno zadáno prověření/posouzení možnosti změn technického řešení stavby I/53 
Lechovice - Pohořelice na 3pruhové uspořádání -  a to v maximální možné délce trasy

- za tímto účelem byla zpracována technická studie (Dopravoprojekt Brno a.s., 11/2023), jejímž 
předmětem bylo posouzení technického řešení stavby I/53 Lechovice - Pohořelice z hlediska variant 
uspořádání 2+1 v kategoriích S 11,5/90 a S 13,5/90 v úsecích mezi mimoúrovňovými křižovatkami na 
základě vícekriteriálního hodnocení dopadů, a to i v kontextu s připravenou variantou „0“ (1+1, S 
11,5/90)

- a po projednání závěrů této studie za účasti generálního ředitele Ing. Mátla a ředitele Závodu Brno 
Mgr. Fialy dne 19.12.2023

bylo rozhodnuto o změně stávajícího technického řešení v těchto parametrech:

hlavní trasa - kategorie S13.5/90 v mezikřižovatkových úsecích - uspořádání 2+1:

- šířka průběžných jízdních pruhů 3.50 m, šířka vloženého pruhu 3.25 m, šířka dělícího pásu 
1.00 m, šířka zpevněné krajnice 0.50/0.75 m, celková šířka zpevnění 12,5 metru

1. úsek ... MÚK Oleksovice -  MÚK Mackovice

km 16.660 -  18.560, délka plného rozšíření 2+1 ... 1.580 km, bez střídání

nouzové zálivy:

km 17.610, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m)

dotčené stavební objekty:

SO 101(A), propustek km 16.828 615 - prodloužení

2. úsek ... MÚK Mackovice -  ÚK Kašenec:

km 19.420 -  22.380, délka plného rozšíření 2+1 ... 2 x 1.200 km, jedno střídání

nouzové zálivy:

km 20.420, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m) 
km 21.420, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m)

dotčené stavební objekty:

SO 101(A) propustek km 19.560 000 - prodloužení
SO 761(A) Ochranná stěna v km 19.520 -  km 19.600 vpravo -  odsun, bez změny rozsahu 
SO 762(A) Ochranná stěna v km 19.520 -  km 19.600 vlevo -  odsun, bez změny rozsahu 
SO 101(A) propustek km 20.620 000 - prodloužení
SO 381(A) Úprava meliorací v km 20.531 00 -  km 20.817 00 vlevo silnice I/53 -  přesun šachty 
SO 382(A) Úprava meliorací v km 20.840 00 -  km 21.004 00 vlevo silnice I/53 -  přesun šachty 
SO 383(A) Výměna melioračního potrubí DN 200 v km 21.149 silnice I/53 -  prodloužení 
SO 101(A), propustek km 21.700 00 - prodloužení



SO 150(A) Propojení polních cest v km 21.700 00 (Město Miroslav) - odsun, mírné prodloužení 
SO 101(A) propustek km 21.807 324 - prodloužení
SO 384(A) Úprava meliorací v km 21.700 00 -  km 21.866 00 vpravo silnice I/53 -  přesun šachty

3. úsek ... MÚK Suchohrdly -  MÚK Trnové Pole

km 25.980 -  29.600, délka plného rozšíření 2+1 ... 2 x 1.530 km, jedno střídání

nouzové zálivy:

km 26.640, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m) 
km 27.440, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m) 
km 28.140, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m) 
km 28.940, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m)

dotčené stavební objekty:

SO 490(B) Přípojka NN -  meteostanice - odsun 
SO 491(B) Systém DIS-SOS -  meteostanice - přesun 
SO 497(B) Systém DIS-SOS -  kamerový dohled - přesun
SO 206(B) Most na silnici I/53 v km 26.860 přes Suchý potok a polní cestu -  rozšíření mostovky, 

úprava podpěr
SO 151(B) Přeložka polní cesty, km 26.860 -  větev S5 (Obec Suchohrdly) -  prověření a případně 

změna podélného profilu pod rozšířeným SO 206(B)
SO 201(C) Most na silnici I/53 přes polní cestu a Trnovopolskou svodnici -  rozšíření přesypané 

konstrukce
SO 150.2(C) Přeložka polní cesty v km 28.655 (Obec Trnové Pole) -  prověření a případně změna 

podélného profilu pod rozšířeným SO 201(C)
SO 320(C) Úprava koryta Trnovopolské svodnice v km 28.658 (Povodí Moravy) -  zvětšení rozsahu 

opevnění pod SO 201(C)

4. úsek ... stoupací pruh Pohořelice -  ÚK Pohořelice

km 33.500 -  35.400, délka plného rozšíření 2+1 ... 1.580 km, bez střídání

nouzové zálivy:

km 34.470, oboustranně, záliv pro nouzové zastavení vozidla (délka 30 m, náběh 2 x 10 m)
kontrolní stanoviště Policie ČR, km 33.8, oboustranně, navrženo ve stávající dokumentaci

dotčené stavební objekty:

SO 101(C) Kontrolní stanoviště Policie ČR, km 33.8, oboustranně - příčný odsun 
SO 101(C) Propustek km 34.560 - prodloužení
SO 152.1(C) Polní cesta v km 34.600 -  36.100 (Obec Šumice) -  příčný odsun v části trasy 
SO 152.2(C) Polní cesta v km 34.600 -  36.100 (Město Pohořelice) -  příčný odsun v části trasy 
SO 220(C) Most na polní cestě přes silnici I/53 (Město Pohořelice) -  prodloužení středního pole, 

nová poloha opěr a podpěr, nová délka mostu
SO 153(C) Přeložka polní cesty v km 35.086 (Město Pohořelice) -  změna trasování z důvodu změny 

SO 220(C)



Předpokládaný rozsah změn a prověření 

DUSP:

- změna šířkového uspořádání a kategorie silnice na cca 8,5 km z 20 km, nevkládají se nové 
stavební objekty -  nově vložené nouzové zálivy jsou součástí komunikace, navržené rozšíření 
respektuje obvod stavby (vyjma nouzových zálivů)

VD-ZDS:

- celková revize zadávací dokumentace a v jejím rámci nový soupis prací a kontrolní rozpočet, 
ZTKP, koordinace ZOV a etapizace ve vazbě na přípravné práce související s rozšířením JE 
Dukovany, zapracování případných normových změn apod.

- Zhotovitel je povinen v rámci VD-ZDS zpracovat harmonogram postupu výstavby dle 
Metodiky pro časové řízení u stavebních zakázek (pro SO 100 a 200 bude HMG zpracován 
nejméně do 2. stupně podrobnosti) SFDI, s využitím metodiky ŘSD „M1 -  Pomůcka pro tvorbu 
harmonogramu (Katalog prací)“

IČ pro vydání změny povolení záměru:

- součástí IČ bude zajištění povolení změn záměru ve vztahu k pravomocným územním 
rozhodnutím a stavebním povolením, tzn. i kompletní revize podmínek nejen vydaných 
rozhodnutí a povolení, ale i podkladových (závazných) stanovisek a průběžné projednávání 
s dotčenými správními úřady

- z předjednání s dotčeným silničním správním úřadem vyplynulo, že úprava kategorie na 
uspořádání 2+1 v kategorii 1 je spojena s procesem povolení změny záměru, který obsahuje 
změnu tří územních rozhodnutí a příslušných stavebních povolení (většina z 16ti pravomocných 
SP), zřejmě formou povolení změny záměru před dokončením -  platnost většiny stávajících 
stavebních povolení byla již prodloužena do roku 2025

- dle předběžného vyjádření příslušných orgánů ochrany životního prostředí je vůle potvrdit 
závěry stávajících zjišťovacích řízení i vydaná stanoviska k druhovým výjimkám a dalším 
předmětům ochrany dle zákona o ochraně přírody a krajiny, pokud bude předložena 
dokumentace změny záměru potvrzující, že změny nebudou mít významný negativní vliv a 
změna záměru tak nebude podléhat novému posouzení vlivů na životní prostředí ani nebude 
spojena s nutností pořizovat nové biologické průzkumy / hodnocení v rámci nového institutu 
jednotného environmentálního stanoviska.

Způsob projednání:

DUSP-DI - připomínky Objednatele budou Zhotoviteli předány v průběhu zpracování konceptu (v rámci 
výrobního výboru), připomínky budou vypořádány do čistopisu do 1 měsíce od jejich předání Zhotoviteli

VD-ZDS -  připomínky Objednatele budou Zhotoviteli předány v průběhu zpracování konceptu (v rámci 
výrobního výboru), připomínky budou vypořádány do čistopisu do 1 měsíce od jejich předání 
Zhotoviteli



1/53 Lechovice -  Pohořelice - změna TŘ - DUSP, IČ, VD-ZDS, AD, TP
žlutě - vyp ln í uchazeč

Tabulka £. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

2 510 631564
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci_______________________________

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Využitelnost podkladů

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky_____________________________

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH
> změna ceny Nabídka/Předpoklad

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové dohodě 

část DUSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové dohodě 
část Výkon IČ ke 

společnému 
povolení BEZ 
majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě- 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli /  výkon 
autorského dozoru 

(v Kč bez 
DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

61 133 779

24 679 408

21 871 400
88,62%

']  Uchazeč použije pnocenéňT% poměr ze stavebních nakladu uvedeny v Rámcové dohodě, lento  % poměr muže byt buď shodný nebo mzsi 
než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buď 
shodný nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM. 
přlšlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou 
sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomocí
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce

Kontrola rovnosti diliich cen v tabulce č. 1 
a rozepsaných cen v tabulce 1 . 2 - 8  

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DUSP
Rozdíl;_______________________________
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část ič ke
společnému povolení Rozdíl:____________
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 8 část 
Vizualizace, videokompozice a 
fotokompozice Rozdíl:________________



Tabulka č. 4

Dokumentace ke sloučenému povoleni - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován d le  Směrnice pro dokumentaci s taveb pozemních komunikací schválená Min isterstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v 
platném znění v rozsahu ¡.i iměřeném charakteru stavby s u,■těsněním ocgle těchto zadávacích podmínek, ____________________________

1/53 Lechovice -  Pohořelice, DUSP/IČ/VD-ZDS/AD/TP

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

P » *  | n r
IM l lB B Hocfcrawa ¿azců Kéftrod.

A . P růvo dn í zorá vá

1 . Id e n tifika čn í úd a je
2 . Č leněn í s ta vb y  na o b je k ty  a te ch n ická  a te ch n o lo g ická  zařízeni

3 . Seznam  vs tu p n ích  podk ladů
B. S o uh rn ná te c h n ic k á  zprava
1. Popis územ í s tavby
2. C elkový pop is  s tavby
3 . P řipo jen í na te c h n ic k o u  in fra s tru k tu ru

4 . D op ra vn í řešení
5 . ftešen í v egetace a souv ise jíc ích  te ré n n íc h  úprav
6. Popis v livů  s ta vb y  na ž iv o tn í p ro s tře d í a je h o  ochrana
7. O ch ra na o b yva te ls tva
8. Zásady org an iza ce  výsta vby
9. C e lkové vo d o h osp od ářské  řeše ní
C. S ituační výkresy
1 . S ituačn í výkres š irších vz tahů
2. K a tastrá ln í s itu a čn í výkres
3. K o o rd in ačn í s itu a č n í výkres

4. S peciá ln í s itu a čn í výkres
D . l  D o ku m e n ta ce  o b je k tů  a te ch n o lo g ických  zařízen i - s tavební č iv í
1. O b je k ty  p o zem n ích  k o m u n ika c í v č e tn ě  p ro pu s tků
1 .1  Tech n ická  zpráva

1.2 Výkresy
2. M o s tn í o b je k ty  a zdi
2 .1  T echnická zpráva
2 .2  Výkresy
3. V o do ho spo dá řské  o b je k ty  -  o d vo d n ě n í po zem n í kom u n ikace

3.1 Technická zpráva

3.2 H yd ro te ch n ické  v ý p o č ty
3.3 S ta tické  v ýpo č ty

3.4 Výkresy

4. O b je k ty  osvě tle n í po zem n í kom u n ikace 1
4.1 T echn ická  zpráva n e o ce ň u je  se

4 .2  Výkresy n e oce ňu je  se
5. O b je k ty  po dze m ních  s ta veb i
5.1 Techn ická  zpráva ne oce ň u ie  se
S.2 V ýkresy ne oce ň u je  se
5.3 S tatická část — —

6 . O b je k ty  z a řízení p ro  p ro vo zn í in fo rm a c e  a p ro  in te lig e n tn í d o p ra vn í
6.1 Technická zpráva

6.2 Výkresy

7. O b je k ty  d rah n e o ce ň u je  se

8. O b je k ty  po zem n ích  s taveb

9. O s ta tn í s ta veb n í ob je k ty
D . l  D oku m e n tace  o b :e k tů  a t e c h n o fo f^ y c h T a í f r e i . .  • i

2 .1 Tech n ická  zpráva n e o ce ň u je  se
2  i  Výkresy neoceňu je  se
D ok la do vá  část

1. Závazná s ta no v iska , s ta no v iska , ro z h o d n u tí, v y já d ře n í d o tče ných
2. Doklad po d le  j in é h o  p rá vn íh o  p ře dp isu n e o ce ň u ie  se
3 . S tanov iska v las tn íků  v e ře jn é  d o p ra v n í a te c h n ic k é  in fra s tru k tu ry

4. G e od e tický  p o dk la d  p ro  p ro je k to v o u  č in n o s t zpra cova ný  po d le  

jin ý c h  p rá vn ích  p ře dp isů  (po uze  d o m ě ře n í)

5. P ro je k t zpra cova ný  báňským  p ro je k ta n te m n e o ce ň u je  se

6 . In žen ýrskogeo log ické , d ia gn os tické  a  d o p ra v n í p rů zkum y n e o ce ň u je  se
7. O s ta tn í s ta no v iska , vy jád ře n í, posud ky  a výs led ky je d n á n í vedených
Sou vise jíc í d o ku m e n ta ce , p o d k la d y  a  prů zkum y

1. D oku m e n tace  p ro  o d n ě tí ze ZPF n e o ce ň u je  se

2. D oku m e n tace  p ro  o d n ě tí  z PUPFL n e o ce ň u je  se
3. P ro je k t o d p a d o v é h o  h o spo dá řs tv í n e o ce ň u je  se
4 . D oku m e n tace  p ro  p ro je d n á n í s p řís lu šn ým i ú tv a ry  dráhy n e o ce ň u je  se
5. D en d ro lo g ický  p rů zkum  n e b o  je h o  aktua lizace n e o ce ň u je  se
6. P růzkum  inže nýrských s ítí vč. je jic h  o v ě ře n í správci n e o ce ň u je  se

7. P o d rob ný  p e d o io g ický  p rů zkum ne oce ň u je  se
8. H luko vá  s tu d ie  ne bo  je jí  ak tua lizace n e o ce ň u je  se
9  .P říro d o vě d n ý  (b io lo g ický ) p rů zkum , m ig ra čn í s tu d ie n e o ce ň u je  se

10 . R ozp ty lová s tu d ie  n e b o  je j í  ak tua liza ce n e o ce ň u je  se
11. Rešerše g e o tech n ickéh o  prů zkum u n e o ce ň u je  se
12. H yd rog eo log ický  posudek n e o ce ň u je  se
13. Posouzení stáva jíc ích  o b je k tů  v  b líz ko s ti s tavby n e o ce ň u je  se

14. Posouzení m o žn o s ti o v livn ě n í s táva jíc ích  s tu dn í n e o ce ň u je  se

15 . O vě ře n í p la tn o s ti El A  (v e r ifik a č n í a o vě řo va c í s ta n o v isko  k  EIA) ne oce ň u je  se

16. Další p rů zku m y  d le  za d a va te le /o b je d n a te le ne oce ň u je  se
O d ha d s ta ve b n ích  nák ladů

W *n  ¿ O /P
R eprogra fie

S O U Č E T c e lk e m  za D U SP b e z  p ř i r t l f c ý  n a  B IM  v  K č  b e z  D PH

V Praze dne



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost ke sloučenému povoleni BEZ majetkoprávního projednáni

1/53 Lechovice -  Pohořelice, DUSP/IČ/VD-ZDS/AD/TP

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Služba
Zadavatelem

předpokládaný
Počet hodin dle 

nabídky
Hodinová

sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Kompilace podkladu /. p^šdchb/ího projednaní stavby

Projednáni s dotčeným i subjekty, majetkovým i správci a dotčeným i 
orgány státní správy. Formulace a podáni žádosti s cílem vydáni 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnuti (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydáni stavebních povolaní, a to 
v souladu s piatnvm l právním i předpisy a zákonv. zeiměna

- závazný posudek hygienika dle zák, 258/2000 Sb., v platném znění
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb, a zák. 
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 

zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa
- vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 

povrchovými vodamia podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků
- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle § 8 ,  §9 zák. 114/1992 Sb. v 

platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les
- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a kraíinv -  souhlas se zásahem do VKP

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č .  114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití území 
do 50 m od okraje lesa I
- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikaci neoceňuje se X

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky
- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojeni k silnicí

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 36172000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF

- zajištěni vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v Platném znění

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  oožární ochrana

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany
- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 

znění (spolupráce zaiišťuíe objednateli
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

stavebního řízení
Č A S '  A - C E L K E M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámeni všech vlastníku pozemku se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou sta bu neoceňuje se

obstaráni všech existujících vypíšu z příslušných katastru nemovitosti neoceňuje se
zanštěi ii znaleckých posudky o :er.é pozemku, porostů a budov neoceňuje se
/-ujištěni znaleckých posudku o ceně porostu v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem neoceňuje se



obstaráni potřebných nabývacích listin u pozemku, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly oíed 1 lednem 1993 neoceňuje se

dohledáváni neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků neoceňuje se
Sestaveni návrhu všech typu smluv, jejich projednáni s objednatelem 
I investorem) zejmena smlouvy typu: neoceňuje se

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru neoceňuje se
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj. neoceňuje se

C I kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB neoceňuje se
jednám s vlastníky -  fyz. i prav. osobami, přip. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy neoceňuje se

jednaní vedoucí k prcj|ednún, dědictví, odstraněni zástavních prav (jednám 
s věřiteli), odstraněni duolicitnich vlastnictví a jiných překážek bránicích 
uzavřeni smlouvy popi \ kladu do KN

neoceňuje se

jednaní s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánu do 
Kn  a povoleni vkladu do KN neoceňuje se

podávám návrhů na vklad i kupní smlouvy, aj i a na zaznam do KN (smlouvy 
0 převodu a i ) neoceňuje se

ZáBítěni. sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách inženýrských síti neoceňuje se
proiednam typu a návrhu smluv o zřízeni VB se správci IS a investorem neoceňuje se
zajištěni uzavřeni smluv o zřízeni věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene neoceňuje se

Podávám návrhu na vklad kompletních smluv o zřlz .n í ěcnělio trem e ne neoceňuje se

zajištěni a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce. kraje. ZVMS
ap pd .j neoceňuje se

sestavení návrhu na zahájení vyviastňovacích řízeni odnětím či omezením 
vlastnického práva neoceňuje se

zajištěni souhlasu vlastníku k dotčeni ochranného pasma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím 
ze ZPF a k uložení přebytečné ornice

neoceňuje se

zajištěni pravomocného rozhodnutí o vyvlastnénl itěoceftůje se
Kompletace užav/enych smluv a souvisejících podkladu piu podám žádosti 
o stavební povolen.'. neoceňuje se

ČÁST B CELKEM 0

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/

hod

Cena
Kč

Zajištěni vydáni stavebního povoleni, kompletace a dopinění podkladu, vyjádřeni 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízeni, sestavení žádosti o vydání 
Mavebniho povolení a jeho podáni u příslušného stavebního úřadu včetně zajištěni 
dalších podkladu dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast najednáních, předání pravomocného stavebního povoleni

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištěni konzultací, kontrolních dnu k ič  zhotovitelů, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu lč  zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních řízeních 
k IČ. plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předání výstupů jednotlivých smluvních
IC :
Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majeltioprávi oři pravý

-
ČÁST D CELKEM

CELKEM  Č Á S T A+B+C+D IČ k SP

V Praze dne



Tabulka č. 2

_________________ VD-ZDS_________________
1/53 Lechovice -  Pohořelice, DUSP/IČ/VD-ZDS/AD/TP

Pozn.: Dodavše) /  rámci této části vyplní hodinovou sazbu a cenu -  žluté buňky

Popis práci Ki/hob Cana v K i

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Souhrnné řešení stavby
0. Průvodní zpráva
1. Přehledná situace
2. Koordinační situace
3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres)
4. Bilance zemních prací
5. Zásady organizace výstavby
6. Celkové vodohospodářské řešení

Označeni
stavebního objektu

B. Stavební část

SO řady Ox;« Příprava staveniště
SO řady 1xx Pozemní komunikace
SO řady 2xx Mostní objekty, zdi
SO řady 3xx Vodohospodářské objekty
SO řjdy 4xx Elektro a sdělovací c b je fc  v.

SO řady 5xx ObiOKiy trubních vedení
SO řady 6xx Otjjtettv dtäi neoceňuje se
SO řady 7xx Pozemní objekty
SO rady 8xx Qojťmív úpravy území
SO řady 9xx Všeobecné konstrukce a práce

D Ooklady
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)
F Kontrolní rozpočet
G. Souvisící dokumentace
H. ZTKP
Rešerše geotechnického průzkumu
Reprografie v počtu die VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH

V Praze dne



________Technická pomoc/Autorský dozor________

1/53 Lechovice -  Pohořelice. DUSP/IČ/VD-ZDS/AD/ŤP

Tabulka č. 3 

[-----------------

¡Cena AD/TP celkem bez DPH

Počet hod. Kč/hod *) | Cena celkem

) Sazba zahrnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD/TP
činnost hodin

Technická pomoc objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby

Technické pomoc při prosazení navrženého řešení (doplnění podkladů, jednaní)

AUTORSKÝ DOZOR

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení ihůt výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení Ihůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 03PT-005742 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ

Společnost SG_Střední projekty_BIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „I/53 Lechovice - Pohořelice -  změna TŘ -  DUSP-DI, IČ, VD-ZDS, AD, TP 03PT- 
005742“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z podzhotovitelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
podzhotovitele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo podzhotovitele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude podzhotovitel plnit

NETÝKÁ SE.
UCHAZEČ ZPRACUJE ZAKÁZKU VLASTNÍMI KAPACITAMI.

Stránka 8 z 11



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 03PT-005742 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SGStřední projekty _BIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „1/53 Lechovice - Pohořelice -  změna TŘ -  DUSP-DI, IČ, VD-ZDS, AD, TP 03PT- 
005742“, (dále jen ..zhotovitel“'), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet 
na realizaci služby „1/53 Lechovice - Pohořelice -  změna TŘ -  DUSP-DI, IČ, VD-ZDS, AD, TP 03PT-005742“.

Funkce1 Příjmení1 | Jméno1
Osoba provádějící koordinaci celého projektu -  
HIP akce

Osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby

Osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby

Osoba zodpovědného projektanta v oboru pozemní 
stavby

Osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce
Osoba provádějící zeměměřické činnosti

Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba zajišťující inženýrskou činnost
Koordinátor BOZP

__________________________ 1__________________

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780.

Stránka 9 z 11



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 03PT-005742 objednatele

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005742 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky: I/53 L 

VD-
Lechovice - Pohořelice -  změna TŘ -  DUSP-DI, IČ

ZDS, AD, TP

Ředitelství silnic a dálnic s. p. ,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel ]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

Stránka 10 z 11



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 03PT-005742 objednatele

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005742 
Číslo smlouvy zhotovitele: |bude doplněnu)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/53 Lechovice - Pohořelice -  změna TŘ -  DUSP-DI, IČ,

VD-ZDS, AD, TP
(dále jen „Smlouva“)

Společnost SG_Střední projektyBIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci
společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel SG Střední projektyBIM 2020, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich podzhotovitelé se
v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při plnění 
jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fyzickým osobám podílejícím 
se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech 
nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní 
strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení takového střetu.

V Praze dne
Podepsal I

Datum: 2024.03.14 06:31 :lá  + 0 1 W

Podeosal

Datum: 2024.03.13 2VA0:16 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 04.04.2024 11:06:37 +0&fl£ki5zi7


